



Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Odbor investiční

Datum: 26. 2. 2018
JID: /2018/KUUK
Číslo jednací: VZ-RR-2/INV/2018
Vyřizuje/linka: Bc. Jana Chmelíková / 739
E-mail: chmelikova.j@kr-ustecky.cz

Vysvětlení/Změna/Doplnění zadávací dokumentace č. 11 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“ zadávané v otevřeném řízení.

Vážení dodavatelé,

poskytujeme Vám Vysvětlení/Změnu/Doplnění dokumentace ve smyslu § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dne 21. 2. 2018 zadavatel obdržel e-mailem dotazy od dodavatele v tomto znění:

Dotaz:

Dovolujeme si požádat o vysvětlení ZD k výše uvedené zakázce:

Dotaz č. 1:

V níže uvedených položkách ve výkazu výměr je uvedena jednotková cena za 1 m², přičemž položka obsahuje různé rozměry oken (dveří). Výrobní cena jednotlivých druhů oken a dveří se liší řádově i o několik tisíc Kč na kus. Váhovým průměrem jednotkových cen se dostaneme na odpovídající celkovou cenu, ale jednotková cena na jednotlivá okna (dveře) nebude odpovídat skutečné ceně.

Jedná se o následující položky:

Stavba D1.01.1 Architektonicko-stavební řešení

Položka č. 239 – vnitřní okno sestavy, pevné zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 15,960 m² obsahuje okna: 030, 031, 032 a 033

Položka č. 240 – vnitřní okenní sestavy s dveřmi pevné zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 24,300 m² obsahuje okna a dveře: OD1 a OD2

Položka č. 243 – okno ocelové otvíravé sklopné, zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 1047,262 m² obsahuje okna: 01 až 29 + okno nad vraty D2

Položka č. 246 – vnější dveře dvoukřídle, zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 144,286 m² obsahuje:

- dveře do okenní sestavy 015 – ocel. profil
- dveře D1 – ocel. profil
- dveře do sestavy D3 s nadsvětlíkem – ocel. profil
- kompletní dřevěné dveře D18
- kompletní dřevěné dveře D30
- kompletní dřevěné dveře D32

Tato položka řeší dveře ocelové i dřevěné, kde rozdíl ceny na m² je značný.

Stavba D1.02.1 Architektonicko-stavební řešení

Položka č. 44 – okno ocelové otevíravé sklopné, zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 140,580 m² obsahuje okna: 01, 03, 04 a 05

Stavba D1.03.1 Architektonicko-stavební řešení

Položka č. 190 – okno ocelové otevíravé sklopné, zasklení trojsklo, práškový lak, výměra 52,693 m² obsahuje okna: 01, 02, 03, 04 a 05

Z uvedeného důvodu žádáme o rozdělení položek na jednotlivé položky podle jednotlivých oken v souladu s výpisy výplní otvorů.

Odpověď:

Okna a dveře jsou jednoznačně identifikována a specifikována v PD:

- SO 01 v příloze č. 40- Výpis výplní otvorů.
- SO 02 v příloze č. 12- Výpis výplní otvorů.
- SO 03 v příloze č. 18- Výpis výplní otvorů

Položky v soupisu prací (SP) se ve výkazu výměr (VV) na PD jednoznačně odkazují a přesně specifikují (a to i množstvím), co je předmětem položky. Soupis prací je vypracován v podrobnostech nezbytných pro účast účastníka v zadávacím řízení a umožňuje účastníkovi kvalifikovaně zpracovat cenovou nabídku. Účastník ocení položky dle specifikace v PD.

Soupis prací byl již upraven tak, aby položka č. 246 neobsahovala ocelové i dřevěné dveře.

Dotaz č. 2:

Dotaz č. 2:

V zadavatelem poskytnuté dokumentaci v rozpočtu D1.01.1 Architektonicko-stavební řešení jsou v položce 218 – dveře dřevěné vnitřní hladké plné 2křídlové 160x197 cm včetně všech doplňků zařazeny dveře v pozici D14, D15 a D35. V případě pozice D15 je ve specifikaci uvedeno, že tyto dveře mají dveřní panikové kování. Cena bude tudíž oproti ostatním dveřím výrazně vyšší. Stejný případ je i v položce 219, kde pozice D19 je též s panikovým kováním.

Z uvedeného důvodu žádáme o rozdělení těchto položek a opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Dveře jsou jednoznačně identifikovány a specifikovány v PD v příloze č. 40- Výpis výplní otvorů. Položky v SP se ve VV na PD jednoznačně odkazují a přesně specifikují (a to i množstvím), co je předmětem položky. Soupis prací je vypracován v podrobnostech nezbytných pro účast účastníka v zadávacím řízení a umožňuje účastníkovi kvalifikovaně zpracovat cenovou nabídku. Účastník ocení položky dle specifikace v PD.

S pozdravem

Bc. Jana Chmelíková
odd. veřejných zakázek odboru INV